
 

Organización Nacional de Fútbol Infantil  
Telefax 2400 65 56 || 2408 41 38 

www.onfi.org.uy  || secretaria@onfi.org.uy 
Av. Uruguay 1669 || Montevideo, Uruguay 

 

 

Montevideo, 30 de abril de 2021 

 

 
(Ref. 028/21) 

 

 

 

De: Mesa Ejecutiva  

Para: Ligas y Clubes.  

 

 

 

VISTO: las nuevas medidas anunciadas por el Gobierno Nacional. 

 

 

 

 LA MESA EJECUTIVA DE ONFI RESUELVE: 

 

 

 1.- Continuar con la suspensión de toda la actividad deportiva de nuestras afiliadas  

hasta el día 16 de mayo del corriente, inclusive.  

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Luis Bermúdez    Eduardo Mosegui        Luis Fabiani  

       Secretario               Presidente                     Tesorero 

 

 

Javier Revetria    Dra. Kerstin Jourdan 

     Vicepresidente                      Coordinadora  

 


